UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

DIRETORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

Campinas, 03 de maio de 2023.

Portaria Interna DGA nº 03/2023

A Srª Lina Amaral Nakata, Diretoria Geral de Administração da Universidade Estadual de Campinas, no
uso de suas atribuições legais e com base no Artigo 5º da Resolução GR nº 17/2010.

RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro, compor a
comissão examinadora responsável pela realização do processo de “Análise de Perfil para Gestão de
Talentos e Potencial Gerencial da DGA” nº 01/2023.

1. Joseane Antonia dos Santos Miguel - Matrícula 261254 – Desenvolvimento de Pessoal

2. Eduardo Bueno de Faria - Matrícula 323380 – Desenvolvimento de Pessoal

3. Eliane Bento Professor - Matrícula 298161- Contratos

4. Fabricio Carone - Matrícula 317138 - Controle Interno

5. Isabela Timoteo da Costa Zaniolo - Matrícula 291713 - Finanças e Contabilidade

6. Lucas Henrique Coutinho – Matrícula 314706 – Escritório de Planejamento e Projetos

7. Lucas Rafael de Oliveira - Matrícula 323379 – Desenvolvimento de Pessoal

8. Luis Sergio Bertho - Matrícula 299911- Suprimentos

9. Osmar Fagundes de Almeida - Matrícula 193887 - Finanças e Contabilidade

10.  Patricia Mendes Godoi – Matrícula 177326 - Suprimentos

Artigo 2º - Esta Portaria vigorará de 26/04/2023 a 31/07/2023.

Lina Amaral Nakata
Diretora Geral de Administração

Diretoria Geral de Administração - DGA

Fone: (19) 3521-4424

https://www.dga.unicamp.br

PORTARIA INTERNA DGA nº 3/2023

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 0E68FB51 DA7D43BC 8C00108B 3F9220FF

http://www.dga.unicamp.br/

Documento assinado eletronicamente por LINA AMARAL NAKATA, DIRETOR GERAL DE ADMINISTRAÇÃO, em
03/05/2023, às 11:31 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
0E68FB51 DA7D43BC 8C00108B 3F9220FF